
Ceník programů sídla 
 
 
 
 

MINI-SÍDLO 
+ sídlo společnosti či kontaktní adresa s označením na budově 
+ bez příjmu pošty (klient si může zřídit dosílku u České pošty) 
+ pronájem kanceláře, zasedací místnosti a další služby je možno přikoupit za standardní ceny 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PROFI-SÍDLO  
+ sídlo společnosti či kontaktní adresa s označením na budově 
+ neomezený příjem a měsíční přeposílání korespondence 
+ upozornění na příchod dopisu e-mailem, skenování do 20 stran měsíčně zdarma 
+ expresní doslání korespondence na vyžádání 1x měsíčně zdarma 
+ vlastní pevná telefonní linka přesměrovaná na váš telefon či mobil 
+ pronájem kanceláří a další služby je možno přikoupit za standardní ceny 
+ zasedací místnost pro jednání s úřady zdarma 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Platba na 
36 měsíců 

--------------------- 

Poličanská, Praha 9 

310 Kč / měsíc 

--------------------- 

Husinecká, Praha 3 

430 Kč / měsíc 

--------------------- 

Karlovo n., Praha 2  

530 Kč / měsíc 2 

--------------------- 

Charvátova, Praha 1 

630 Kč / měsíc 1 

Platba na  
24 měsíců 

--------------------- 

Poličanská, Praha 9 

370 Kč / měsíc 

--------------------- 

Husinecká, Praha 3 

510 Kč / měsíc 

--------------------- 

Karlovo n., Praha 2  

630 Kč / měsíc 2 

--------------------- 

Charvátova, Praha 1 

750 Kč / měsíc 1 

Platba na  
12 měsíců 

--------------------- 

Poličanská, Praha 9 

430 Kč / měsíc 

--------------------- 

Husinecká, Praha 3 

590 Kč / měsíc 

--------------------- 

Karlovo n., Praha 2  

730 Kč / měsíc 2 

--------------------- 

Charvátova, Praha 1 

870 Kč / měsíc 1 

Platba na 
36 měsíců 

--------------------- 

Poličanská, Praha 9 

440 Kč / měsíc 

--------------------- 

Husinecká, Praha 3 

560 Kč / měsíc 

--------------------- 

Karlovo n., Praha 2  

660 Kč / měsíc 2 

--------------------- 

Charvátova, Praha 1 

760 Kč / měsíc 1 

Platba na 
24 měsíců 

--------------------- 

Poličanská, Praha 9 

520 Kč / měsíc 

--------------------- 

Husinecká, Praha 3 

660 Kč / měsíc 

--------------------- 

Karlovo n., Praha 2  

790 Kč / měsíc 2 

--------------------- 

Charvátova, Praha 1 

900 Kč / měsíc 1 

Platba na 
12 měsíců 

--------------------- 

Poličanská, Praha 9 

600 Kč / měsíc 

--------------------- 

Husinecká, Praha 3 

770 Kč / měsíc 

--------------------- 

Karlovo n., Praha 2  

910 Kč / měsíc 2 

--------------------- 

Charvátova, Praha 1 

1040 Kč / měsíc 1 

Platba na 
6 měsíců 

--------------------- 

Poličanská, Praha 9 

690 Kč / měsíc 3 

--------------------- 

Husinecká, Praha 3 

880 Kč / měsíc 3 

--------------------- 

Karlovo n., Praha 2  

1040 Kč / měsíc 2 

--------------------- 

Charvátova, Praha 1 

1190 Kč / měsíc 1 

Platba na  
18 měsíců 

--------------------- 

Poličanská, Praha 9 

400 Kč / měsíc 

--------------------- 

Husinecká, Praha 3 

550 Kč / měsíc  

--------------------- 

Karlovo n., Praha 2  

680 Kč / měsíc 2 

--------------------- 

Charvátova, Praha 1 

810 Kč / měsíc 1 



PROFI-KANCELÁŘ  
+ sídlo společnosti či kontaktní adresa s označením na budově 
+ neomezený příjem a týdenní přeposílání korespondence 
+ upozornění na příchod dopisu e-mailem, skenování do 50 stran měsíčně zdarma 
+ expresní doslání korespondence na vyžádání 2x měsíčně zdarma 
+ telefonní linka s obsluhou - představení jménem vaší firmy, přepojení nebo převzetí vzkazu 
+ zařízená kancelář na 2 hodiny měsíčně zdarma, včetně základního občerstvení 
+ zasedací místnost pro jednání s úřady zdarma 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SROVNÁNÍ PROGRAMŮ SÍDLA A VIRTUÁLNÍ KANCELÁŘE 
 

  MINI-SÍDLO PROFI-SÍDLO PROFI-KANCELÁŘ 

sídlo firmy ano ano ano 

označení na budově ano ano ano 

služby recepce ano ano ano 

příjem pošty  ano ano 

osobní odběr pošty  ano ano 

dosílání pošty  měsíčně + 1x express týdně + 2x express 

skenování pošty  20 stran zdarma 50 stran zdarma 

telefonní linka  přesměrovaná s obsluhou 

místnost pro jednání s úřady  zdarma zdarma 

zařízená kancelář   2 hod. měsíčně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1) U sídla na Praze 1 se hradí registrační poplatek 1000 Kč u všech variant.         
2) U sídla na Praze 2 se skládá vratná kauce 1500 Kč u všech variant. 
3) U sídla na Praze 3 a 9 se skládá vratná kauce 2000 Kč, pokud klient hradí sídlo na méně než rok.  
 
Ceník je platný od 1. 11. 2018. Ceny jsou pro neplátce DPH konečné, plátcům DPH se DPH účtuje. Více na www.profi-kancelar.cz 

Platba na 
36 měsíců 

--------------------- 

Poličanská, Praha 9 

690 Kč / měsíc 
--------------------- 

Husinecká, Praha 3 

850 Kč / měsíc 

--------------------- 

Karlovo n., Praha 2  

950 Kč / měsíc 2 

--------------------- 

Charvátova, Praha 1 

1050 Kč / měsíc 1 

Platba na 
12 měsíců 

--------------------- 

Poličanská, Praha 9 

950 Kč / měsíc 
--------------------- 

Husinecká, Praha 3 

1120 Kč / měsíc 

--------------------- 

Karlovo n., Praha 2  

1320 Kč / měsíc 2 

--------------------- 

Charvátova, Praha 1 

1420 Kč / měsíc 1 

Platba na 
6 měsíců 

--------------------- 

Poličanská, Praha 9 

1090 Kč / měsíc 3 
--------------------- 

Husinecká, Praha 3 

1250 Kč / měsíc 3 

--------------------- 

Karlovo n., Praha 2  

1520 Kč / měsíc 2 

--------------------- 

Charvátova, Praha 1 

1620 Kč / měsíc 1 

Platba na 
3 měsíce 

--------------------- 

Poličanská, Praha 9 

1190 Kč / měsíc 3 
--------------------- 

Husinecká, Praha 3 

1390 Kč / měsíc 3 

--------------------- 

Karlovo n., Praha 2  

1690 Kč / měsíc 2 

--------------------- 

Charvátova, Praha 1 

1790 Kč / měsíc 1 


